
UCHWAŁA Nr  II/3/2014 

RADY GMINY KOWALA 

z dnia   9  grudnia 2014 r. 

 
w sprawie stwierdzenia objęcia obowiązków przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.29a ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r.  poz. 594 z późn. zm.)¹, Rada Gminy Kowala uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W związku ze złożeniem w dniu 9 grudnia 2014 r. o godz. 14.05  ślubowania wobec Rady 

Gminy Kowala,  przez  pana Tadeusza Osińskiego – nowo wybranego Wójta,  stwierdza się, 

że z tą chwilą nastąpiło objęcie przez pana Tadeusza Osińskiego obowiązków Wójta Gminy 

Kowala. 

 

 

§ 2. 

 

Odpis uchwały doręcza się  panu Tadeuszowi Osińskiemu – Wójtowi Gminy  Kowala. 

 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


